Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 7 de março de 2025  |  Ano III - Edição nº 00237 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025.

• AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2025 - INSETCLIM LTDA - CNPJ Nº 44.650.615/0001-39.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F8A708397EE7BC0CFF534600462036F9

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 7 de março de 2025  |  Ano III - Edição nº 00237 | Caderno 1

Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010503/2025

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80 declara ser dispensada, de
acordo com o Art. 75, inciso II, Lei n.º 14.133/2021, a seguinte contratação: INSETCLIM LTDA - CNPJ sob nº 44.650.615/0001-
39. Objeto: Contratação de empresa para serviço de dedetização à base de inseticidade eficaz para o combate de baratas,
formigas, pulgas, cupins, carrapatos entre outros insetos rasteiros e voadores, com produto reconhecido pelo ministério da
agricultura, para atender a demanda da Policlínica Regional de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 9.000,00 (nove
mil reais). Data: 05/03/2025. Thais Pires Rodrigues de Matos – Agente de Contratação.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F49BAAC2DAE00C94803E4A58D6DB8A2

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 7 de março de 2025  |  Ano III - Edição nº 00237 | Caderno 1

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 7 de março de 2025  |  Ano III - Edição nº 00237 | Caderno 1

Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010503/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ nº

26.571.435/0001-80, torna público que ratificou/homologou em 05/03/2025, os atos praticados pela Agente de Contratação, na

Dispensa de Licitação de nº 004/2025, em favor da empresa INSETCLIM LTDA - CNPJ sob nº 44.650.615/0001-39. Objeto:

Contratação de empresa para serviço de dedetização à base de inseticidade eficaz para o combate de baratas, formigas, pulgas,

cupins, carrapatos entre outros insetos rasteiros e voadores, com produto reconhecido pelo Ministério da Agricultura, para

atender a demanda da Policlínica Regional de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Data:

05/03/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4846659B9ABF3FF5AD8D3C09B6DB58BA

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 7 de março de 2025  |  Ano III - Edição nº 00237 | Caderno 1

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 7 de março de 2025  |  Ano III - Edição nº 00237 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010503/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2025. CONTRATO Nº 012/2025 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Contratada: INSETCLIM LTDA - CNPJ sob nº 44.650.615/0001-39. Objeto:

Contratação de empresa para serviço de dedetização à base de inseticidade eficaz para o combate de baratas, formigas, pulgas,

cupins, carrapatos entre outros insetos rasteiros e voadores, com produto reconhecido pelo ministério da agricultura, para

atender a demanda da Policlínica Regional de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Vigência

do contrato: 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura. Data: 06/03/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F8A708397EE7BC0CFF534600462036F9

		2025-03-07T09:53:16-0300